価格改定のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。皆様におかれましては平素より格別のご愛顧

を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度、当法人で製造、販売しております乳製品の価格改定をする事となりましたことをお知らせ

いたします。

現在、デンマーク牧場では、牛の餌となる穀物価格、燃料価格の高騰状況が続き、従来の価格を維持する

ことが困難な状況となっております。これまでも価格維持のための努力を続けてまいりましたが、力及ばず、

やむなく値上げさせていただく運びとなりました。

これからも、皆様に愛されるデンマーク牧場の牛乳、その他、乳製品を届けられるように、サービスの向

上に努めてまいります。

何卒ご理解いただけますよう、お願い申し上げます。

価格改定時期：2022年9月1日より

【グリーングラス（売店）の価格】（消費税込み）

 現状 変更後

牛乳 900ml 650円 700円

ヨーグルト 440ｇ 450円 500円

アイスクリーム  120ml（ミルク、抹茶） 250円 300円

アイスクリーム 1000ml 1,500円 1,900円

ソフトクリーム 300円 350円

牛乳コップ1杯 200円 200円

デンマークセット①牛×1 ヨーグルト×1（保冷剤、保冷袋込み） 1,200円 1,300円

デンマークセット②牛×1 ヨーグルト×2（保冷剤、保冷袋込み） 1,650円 1,800円

【ギフト・発送の価格】（消費税、送料込み）

 現状 変更後

牛乳900ml×1、ヨーグルト440g×2、保冷ケース 3,000円 3,150円

牛乳900ml×2、保冷ケース 2,800円 2,900円

アイスクリーム120ml× 8個セット 3,300円 3,700円

アイスクリーム120ml×12個セット 4,300円 4,800円

※遠方（関東・関西以遠）の場合上記に加え追加送料が発生します。

※発送用のアイスクリームにはプラスチックごみ削減のため、スプーンはいれておりません。

※ご注文はホームページのオンラインショップをご利用ください。

問い合わせ先 : makiba@denmark-bokujyo.or.jp